[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от  27  ноября 2020 года                                                              №  270    б
О внесении изменении в приказ
Отдела образования

          В соответствии с совместным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службой по надзору в сфере образования от 24.11.2020 года № 665/1156 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020/21 учебном году в части проведения итогового сочинения (изложения)»

приказываю:

1.  Пункт 3 приказа Отдела образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 17.11.2020 считать не действительным.

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа   оставляю за собой.
          И.о. начальник Отдела образования                                             Н.Г. Косетченкова
           С приказом ознакомлены:
Тарасенкова Н. М.
 Антоненкова Л.В.

 Скобляков В.А.

Климкова Н. П.

Мамичева И. С.

Анашкина С. В.

Мозалев А. И.

Петроченкова А.А.
Лахина О.И.

Ульянов С.В.

Шулякова М.М.
Железная Е.А.

Рег. № меж.проект-09360 от 27.11.2020, Подписано ЭП: Косетченкова Наталья Григорьевна, Главный специалист 27.11.2020 11:15:09, Распечатал________________